
We wtorek spotkanie Akcji Katolickiej po Mszy św. wieczornej 
 

W środę po Mszy św. o godz. 1800 spotkanie Kręgu Biblijnego.  
 

W czwartek o godz. 1800 spotkanie dla dorosłych lektorów.  
 

7 grudnia w sobotę o godz. 8.00 wyjazd pielgrzymki do sanktuar ium św. 
Anny na Górze Św. Anny, gdzie z miejscowym zakonnikiem zwiedzimy klasztor na 
Anabergu, i do sanktuarium św. Jacka w Kamieniu Śląskim. W kaplicy św. Jacka 
odprawimy Mszę Św. w intencji naszej parafii i parafian. W programie również 
zwiedzanie pałacu w Kamieniu Śląskim oraz ciepły posiłek. Po obiedzie 
pojedziemy jeszcze na Jarmark Bożonarodzeniowy do Opola.  Koszt przejazdu, 
wstępów, obiadu oraz ubezpieczenia to 100 zł. Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc 
w drugim autokarze. Zapisy w kancelarii, serdecznie zapraszamy. 

 

W przyszłą Niedzielę przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny.  Tradycyjnie tego dnia zapraszamy od godziny 
1200 do 1300 do czuwania modlitewnego przed wystawionym Najs więtszym 
Sakramentem to tzw. Godzina Łaski. Zapraszamy na Nią do krypty naszej 
s wiątyni. 

 

W tym tygodniu przypada w życiu liturgicznym I czwartek, I piątek 
i I sobota  miesiąca.  

 

Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach odwiedzimy 
w sobotę 14 grudnia. 

 

Pod chórem można nabyć wigilijne świece, i poświęcone opłatki.   
 

W gablocie, w dzisiejszym wydaniu Głosu Św. Antoniego i na  naszej 
parafialnej stronie internetowej zamieszczony został plan tegorocznych 
odwiedzin kolędowych. Rozpoczniemy je dopiero po świętach 
i zasadniczo odbywać się będą w soboty i w niedziele. W związku z tym 
jest dużo zmian tzw. tras kolędowych, uprzejmie prosimy o zapoznanie 
się z planem i o zgłaszanie ewentualnych braków i czy pomyłek.  

 

Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby parafii. Za tydzień 
kolekta na potrzeby naszej s wiątyni. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę. Na stronie 
internetowej naszej parafii moz na się zapoznac  z moz liwos cią odpisu od 
podatku darowizny na cele kultu religijnego. Składamy podziękowanie tym 
kto rzy juz  z takiej moz liwos ci skorzystali tym samym wspomagając naszą 
parafię.  

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławien stwa.  

ciąg dalszy  ogłoszeń  

I Niedziela Adwentu 

 
Jezus powiedział do swoich uczniów: 

«Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga 
narodów bezradnych wobec huku morza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć 
będą ze strachu w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi. Albowiem 
moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, 
nadchodzącego w obłoku z mocą i wielką chwałą. A gdy się to dziać 
zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze 
odkupienie. 

Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek 
obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych, żeby ten dzień nie spadł na was 
znienacka jak potrzask. Przyjdzie on bowiem na wszystkich, którzy 
mieszkają na całej ziemi. 

Czuwajcie więc i módlcie się w każdym czasie, abyście mogli uniknąć 
tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym». 
       Łk 21, 25-28. 34-36  
  

Głos świętego Antoniego 
01.12.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

  Z KOMENTARZA DO DZISIEJSZEJ EWANGELII  

 Chrystus w słowach budzących grozę opisuje swoje powtórne 
przyjście z wielką mocą i chwałą. Nie chce jednak bynajmniej tym opisem 
nas straszyć, lecz pragnie skłonić wszystkich do zastanowienia się nad sobą 
i podjęcia szczerego wysiłku, abyśmy mogli "stanąć spokojnie przed Synem 
Człowieczym". Ale do podjęcia tego wysiłku, który ma owocować 
w czynach przepojonych prawem ewangelicznym, a więc przede wszystkim 
miłością bliźniego, konieczna jest ustawiczna modlitwa. Stąd wezwanie 
Chrystusa: "Módlcie się w każdym czasie". Modlitwa bowiem odrywa 
najpierw nasze myśli i pragnienia od tego, co doczesne, a wznosi je do 
Boga. Wyprasza nam następnie światło z wysoka, abyśmy mogli dobrze 
rozeznać to, co słuszne i posiada wartość na życie wieczne. Co więcej, 
modlitwa staje się dla człowieka źródłem siły, pozwalającej pokonać liczne 
trudności, jakie pojawiają się wtedy, gdy zabieramy się do wykonania tego, 
cośmy uznali za słuszne. Stąd wołamy dziś z ufnością: "Ku Tobie, Panie, 
wznoszę duszę moją". 



02/12/2024 Poniedziałek 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700
 Za † Janinę Dzieciuchowicz od chrześniaka Zdzisława Chrabąszcza z rodziną. 

1800
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Do Opatrzności Bożej w intencji Jacka Delocha z okazji urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego dla solenizanta i całej rodziny. 

03/12/2024 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Za † Leopolda Rzepkę oraz †† z rodziny. 

1800
 Za †† członków Wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym. 

04/12/2024 Środa 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

900
 W intencji górników, emerytów górniczych, wdowy, wdowców, i rodziny 

górnicze, wszystkich którym patronuje św. Barbara. 

1800
 Msza św. zbiorowa za zmarłych: 

- Za † Jana Lewandowskiego; 
- Za †† rodziców Irenę i Józefa Andrzejewskich. 

05/12/2024 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

700
 Za † Stefana Stanisławskiego w 30 dzień po śmierci oraz † żonę Halinę. 

1700
 Za † Kazimierza Delocha w pierwszą rocznicę śmierci. 

1700
 Za † Joachima Domżoła od sąsiadów z ul. Młodzieżowej 1. 

06/12/2024 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

700
 Za † Barbarę Dubowską - msza gregoriańska. 

1800
 Za † Tadeusza Sieradzkiego od córki i syna. 

1800
 Za † Janinę Szurko. 

07/12/2024 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących 

i zmarłych członków Żywego Różańca. 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

1800
 Za †† Ryszarda Pawlika, jego córkę Bożenę jako pamiątka ich urodzin, 

rodziców, teściów i dziadków. 

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent czas radosnego 
oczekiwania na s więta Boz ego Narodzenia.  

 

W dni tygodnia w Adwencie serdecznie zapraszamy na 
RORATY. Na tę szczególną adwentową modlitwę zapraszamy 
zarówno dorosłych jak i wszystkie dzieci. 

 

Roraty dla dorosłych: od poniedziałku do soboty na Mszy s w. 
o godz. 700.  

 

Roraty dla dzieci: Msze s w. roratnie będą odprawiane od 
poniedziałku do piątku o godz. 1800, a w czwartek o godz. 1700. 
Prosimy dzieci, by na roraty przychodziły z lampionami i dzwoneczkami, 
aby w sposo b uroczysty rozpoczynac  roraty idąc w adwentowej procesji. 
Proponujemy, aby w poszczego lne dni dzieci przychodziły: 
w poniedziałki – roraty z mamą, we wtorki – roraty z tatą, w s rody – 
roraty z babcią, w czwartki – roraty z dziadkiem, natomiast w piątki – na 
roraty przychodzimy z rodzen stwem. 

W naszej s wiątyni, wzorem ubiegłych lat, pojawiło się  Serce Pełne 
Dobra stoi w krypcie naszej s wiątyni: zwracamy się z prośbą o dar 
w postaci maskotek, drobnych zabawek czy smakołyko w, kto re będą 
wręczane dzieciom, jako nagrody podczas rorat. Dary moz na składac  
przed kaz dymi roratami do przygotowanego serca, lub w zakrystii czy na 
probostwie. 

 

W środę przypada wspomnienie św. Barbary, serdecznie 
zapraszamy na Mszę św. o godz. 900 górników, emerytów 
górniczych, wdowy, wdowców, i rodziny górnicze, do wspólnego 
dziękczynienia. Na Mszę zapraszamy do naszej krypty. 

08/12/2024 II Niedziela Adwentu 

700
 W intencji przebłagalnej dla Katarzyny. 

900
 O Boże błogosławieństwo, opiekę Anioła Stróża i zdrowie dla wnuków 

Zosi, Adama i Jakuba oraz potrzebne łaski dla ich rodziców. 

1100
 W intencji Barbary i Norberta Nowaków z okazji 82 rocznicy urodzin z 

podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 
błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, zdrowie oraz o dar wiary, 
nadziei i miłości. 

1230
 W intencji Antoniego z okazji 70 rocznicy urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 
opiekę Matki Bożej. Te Deum 

1700
 Za † żonę Irenę Walter na pamiątkę 2 rocznicy śmierci. 

Ogłoszenia Parafialne 01.12.2024 r. 


